
1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  27.3.2019 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice 

konaného dne 27.3.2019 

Termín: středa 27.3. 2019 od 20 hodin, hasičárna Kamenice 

Návrh programu zasedání ZO Nedrahovice: 

 

1) Zahájení zasedání 

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Informace starosty, došlá pošta 

6) Body k hlasování 

6.1. Schválení smlouvy o poskytnutí služeb s Liborem Černohlávkem, se sídlem 

Jakub 38, 285 33 Církvice, IČ 165 39 184, DIČ: CZ7101090854 

6.2. Žádost MŠ Jesenice o finanční dar na karneval 

 

6.3. Projednání rekonstrukce hasičárny v Boru 

 

6.4. Projednání zadání vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci    

       hasičárny v Boru 

 

6.5. Projednání odkupu pozemků v okolí hasičárny v Boru 

 

6.6. Oprava křížků a zvoničky 

 

6.7. Žádost ……. 

 

6.8. Žádost Babybox pro opuštěné děti, z.s. 

 

6.9. Žádost ………. 

 

 

7) Schválení rozpočtového opatření č.3 

8) Diskuse, různé 

9) Návrh usnesení 

10) Závěr zasedání 



2 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  27.3.2019 

 

1. Zahájení zasedání 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce provedl starosta obce Čestmír Sosnovec přivítáním 

všech přítomných v hasičárně v Kamenici 

 

Účast zastupitelů:  

Přítomni: Čestmír Sosnovec, Vladimír Pešta, Vladimír Vejvoda, Petra Hlaváčková, David 

Hrma, Jan Papež, Tomáš Špale, Lubomír Budka, Václav Rynda 

Omluveni: 0 
 

Účast občanů obce: 7 
Hosté: 0 
 

 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Vladimír Pešta 

Jan Papež 

 

Zpracování zápisu: D. Hrma 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy ověřovatele a zapisovatele zápisu. 

 

 

 

 



3 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  27.3.2019 

3. Schválení programu zasedání 
 

Doplnění, připomínky a schválení programu zasedání zastupitelstva obce. 

- byl podán návrh na doplnění programu 

Do bodu 6 byl podán návrh na doplnění: body 6.3 až 6.9 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje navržené změny v programu jednání 
 

 

4. Kontrola usnesení 

 

Usnesení z minulého zasedání č. 2/2019 

 

 

5. Informace starosty, došlá pošta 

 

  

•  DS – SÚ Petrovice – kolaudační souhlas – přípojka elektřiny – A. P., Bor  

• Proběhl závěrečný díl kontroly hospodaření obce bez závad 

• Správní rada Nadace ČEZ schválila dotaci pro naši obec na alej u Hadáčkova kříže, starosta 

pokračuje v součinnosti s Nadací (dokládání příloh) 

• Starosta obnovil jednání se zástupci p. Lobkowicze k řešení problematiky rybníka a chodníku 

v Nedr. Podhájí 

• Velký rozbor pitné vody v Nedrahovicích – v pořádku 

• Probíhá realizace stavby Propustek v Radči 

• Probíhá realizace stavby Cesty u čekárny v Boru 

• Dokončena rekultivace pískovny pod Radčí (ZS KH) 

 

 

 

 

 



4 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  27.3.2019 

6. Body k projednání a hlasování 

 

 

6.1. Schválení smlouvy o poskytnutí služeb s Liborem Černohlávkem, se sídlem Jakub 38, 285 

33 Církvice, IČ: 165 39 184, DIČ: CZ7101090854, jedná se o zajištění bezplatné obsluhy 

sběrných nádob, dále nakládky, odstraňování, likvidace, dostatečné frekvence odvozu a 

manipulace s odloženým odpadem (200125 – jedlý olej a tuk), viz příloha 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy smlouvu o poskytnutí služeb s Liborem 

Černohlávkem, se sídlem Jakub 38, 285 33 Církvice, IČ 165 39 184, DIČ: CZ7101090854      

 

 

 

6.2. Žádost ZŠ a MŠ Jesenice o finanční dar na pořádání karnevalu. 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy finanční dar pro ZŠ a MŠ Jesenice ve výši 

2.000,- Kč na pořádání karnevalu. 

 

 

 

 
 

6.3. Starosta zaslal zastupitelům k posouzení rozpočet nákladů na rekonstrukci hasičárny v Boru, který 

obdržel od ing. Sochora. Rozpočet je určený jako ukazatel reálných nákladů na úpravy hasičárny a pod-

kladový materiál pro další fáze realizace projektu v případě, že bude zastupitelstvem akceptován. 

Úpravy hasičárny dle tohoto rozpočtu budou realizovány v případě získání dotace (např. na MMR, do-

tace 70%) (viz příloha).. 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 8 hlasů, PROTI: 1 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 8 hlasy, na základě předloženého rozpočtu ing. Sochora 

rekonstrukci hasičárny v Boru. Rekonstrukce proběhne v případě získání dotace na tuto akci. 
 



5 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  27.3.2019 

6.4. Projednání zadání vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci    

       hasičárny v Boru. Na základě schválení rekonstrukce hasičárny v Boru   

       předkládá starosta cenovou nabídku na projektovou dokumentaci k této akci  

       vypracovanou ing. R. Sochorem. PD poslouží jako podklad pro stavební  

       řízení a případné výběrové řízení (viz příloha).. 
 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy zadání vypracování projektové dokumentace 

na rekonstrukci hasičárny v Boru ing. R. Sochorovi dle jeho cenové nabídky. 
 

 

 

 

 

6.5. ………….. jednal s majitelkou pozemku p.č. 76/4 v kú Bor u Sedlčan o možnosti odkupu 

jeho části (bezprostřední okolí hasičárny v Boru). Majitelka souhlasí s prodejem obci za cenu 

50,-Kč/m2. Obec by hradila GP a návrh na vklad (viz příloha). Plocha k odkupu cca 2.150 m2, 

celkové náklady cca 113.500,- Kč 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy odkup části pozemku p.č. 76/4 v kú Bor u Sedl-

čan dle geometrického plánu vypracovaného dle přílohy. 
 

 

 

 

 

6.6. Rekonstrukce křížků a zvoničky. Starosta zadal poptávku na opravu křížků v Rudolci a 

Nedrahovickém Podhájí. Cenová nabídka dle položek přiložena v příloze (celkem 55.850,-Kč). 

 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy cenovou nabídku na opravu křížků v Rudolci 

a Nedrahovickém Podhájí a souhlasí s realizací oprav. 
 

 

 

 

 

 



6 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  27.3.2019 

6.7. ……………předložil návrh úprav nemovitosti č.p. 3 v Nedrahovicích a přilehlých pozemků 

(viz příloha). 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy návrh úprav nemovitosti č.p. 3 v Nedrahovicích 

a přilehlých pozemků, předložil …………. 
 
 
 
 
 
 

6.8. Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s., Pod Oborou 88, 104 00 Praha 10 žádá 

o finanční dar na babybox v Nemocnici Rudolfa a Stefanie v Benešově. 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy finanční dar ve výši 2.000,- Kč pro 

Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s., Pod Oborou 88, 104 00 Praha 10 na babybox 

v Nemocnici Rudolfa a Stefanie v Benešově. 
 
 

6.9. Žádost ……………………… o souhlas s DČOV 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy žádost ……………., o souhlas s vybu-

dování DČOV 
 
 
 

7. Schválení rozpočtového opatření 

 

OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2019 v jednotlivých položkách  

 

 



7 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  27.3.2019 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy rozpočtové opatření č. 3/2019 v jed-

notlivých položkách. 
 
 

8. Diskuse, různé 

 

• Výsadba aleje k Hadáčkovu kříži (13.4.2019), patronáty 

 

9. Návrh usnesení 

  
Usnesení vyplývá z jednání ZO na základě tohoto zápisu. Usnesení je součástí tohoto zápisu. 

 

 

10. Závěr zasedání 

 

  Dubnové zasedání zastupitelstva obce proběhne ve středu 24.4.2019 na OÚ v Nedrahovicích. 

 

Zasedání zastupitelstva bylo zakončeno ve 21:30 hodin. 

 

…………………………………….…..  …………………………………….….. 

      Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta              Lubomír Budka, místostarosta 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Vladimír Pešta 

Jan Papež 


